Приложение 28
к Табелю срочных донесений
(п. 28 раздел I)

2 ДДС


СВЕДЕНИЯ
об объектовой диспетчерской (дежурной) службе
________________________________________________________________________________________________________
наименование предприятия, учреждения, организации, находящейся в оперативном подчинении органа исполнительной власти / находящейся на территории административно-территориальной ответственности органа местного самоуправления
по состоянию на «____» ______________ 20 ____ года

	№
п/п
	Наименование структурного подразделения предприятия, учреждения, организации, выполняющего функцию органа повседневного управления
	Физический адрес
	Штатная численность
	Телефоны
(городские и мобильные)
	Адрес
электронной почты
	Режим работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	




Руководитель – начальник гражданской обороны
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